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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K83402802S

2. Data e Regjistrimit 02/10/2008

3. Emri i Subjektit Klubi Futbollit LUZ I VOGEL 2008

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 29/09/2008

6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2008      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Godine 1 kateshe prane fushes se 
futbollit,fshati Luz i Vogel. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi i aktiviteteve sportive ne Komunen e Luzit te Vogel 
kryesisht ne sportin e futbollit dhe ne sporte te tjera.Krijimi i ekipit 
te pare te futbollit LUZ I VOGEL 2008 dhe te ekipeve zinxhir si 
dhe pjesmarrja ne te gjitha aktivitetet te organizuara nga Federata 
Shqiptare.Aderimi dhe regjistrimi si klub ne Federaten Shqiptare te 
Futbollit dhe ne te gjitha llojet e aktiviteteve sportive kombetare 
dhe nderkombetare.Futja ne tregun e lojtareve per te blere lojtare 
sipas nevojave.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Florinda Lusha14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  27/02/2021 Deri : 27/02/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Arbri Lusha

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  23/02/2021 Deri : 23/02/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mikel Lusha

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  23/02/2021 Deri : 23/02/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Albert Lusha

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  23/02/2021 Deri : 23/02/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sokol Lusha

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  23/02/2021 Deri : 23/02/2024

Po26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve Jo
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26.2  Kushtet e pjesëmarrjes
27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore. 
Erjon Pjetërnikaj28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

28.1  Afati i emërimit Nga : 27/02/2021 Deri : 
Elez Lala29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

29.1  Afati i emërimit Nga : 29/09/2008 Deri : 
Doranin Agalliu30.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

30.1  Afati i emërimit Nga : 27/02/2021 Deri : 
Albert Lusha
Me te drejte vote : 1125.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 32,00

Sokol Lusha
Me te drejte vote : 1100.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 31,00

Lavdrim Lusha
Me te drejte vote : 1100.0000
Pa te drejte vote : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 32,00

Komuna Luz i Vogel
Me te drejte vote               : 175.0000
Pa te drejte vote               : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

35. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

36. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Klubi i Futbollit Luz i Vogel 2008
E-Mail: alberlusha1976@gmail.com  
Telefon: 0692061273  

37. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8318D260-8509-4F14-A062-10E28250B361
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Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-177796-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-650391-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-650473-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 24.09.2014, ku eshte vendosur 
riemerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres z.Petrit Lusha,z.Hajrulla Tafa,z.Albert 
Lusha,zj.Feride Lusha dhe z.Sokol Lusha. Depozitim i vendimit Nr.2, date 24.09.2014, ku 
eshte vendosur zmadhimi i kapitalit fillestar te shoqerise ne masen 1.500.000 leke, e cila 
perbehet nga 95% e vleres ose 1425000 nga kontributet e shoqerise "Lusha LSA" dhe 5% e 
vleres ose 75000 nga aksionari Komuna Luz i Vogel.Depozitim i vendimit Nr.3, date 
24.09.2014, ku eshte vendosur riemerimi i z.Lavdrim Fusha si administrator i shoqerise per 
nje afat kohor prej tre vjetesh.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "3.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.000.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LUSHA L.S.A")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.900.000,00")            u be              ("3.325.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LUSHA L.S.A")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.900,00")            u be              ("3.325,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Luz i Vogel")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("175.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Luz i Vogel")                    , Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799EB94A-EC4D-44D5-A6F7-2C8737D3434A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97FC091-828C-4991-B51B-344F533CBA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD9C800-635E-423D-9260-474CAC31B216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB42480-6625-4B77-88C0-4E40B2658A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A9054C-BAE7-4886-8D2E-8F52D16EA557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35844CC-FDDB-462B-B3C4-F8ACDA002BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363A085A-1454-4CA3-8B4A-1F4CCCB9C35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A49AB4-F897-45EC-99C6-52E2AC3D1053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3AD964-CD94-4403-94A3-5E8C49401384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771D6B13-C4A7-4E64-91F6-CADDF7F98472
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aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("175,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdrim Lusha")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/09/2008")            u be              ("24/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdrim Lusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2013")            u be              ("24/09/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Lusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albert Lusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hajrulla Tafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Feride Lusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Lusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-653724-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2009.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795130-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB23208E-B066-4E79-B0C7-7D9B4AA53363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB23208E-B066-4E79-B0C7-7D9B4AA53363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DDA12C-E607-4B21-BC0F-9293A73A0152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A7A92E-6F64-4C68-A793-972CD03861E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556B9942-52E5-4C0C-AAE1-B41629303304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3944CBA3-2552-4DB0-99B6-2EA7FED476C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559B06CF-B006-402F-9371-32E035D1C762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DF6700-4EAC-4112-941E-530DAD807333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3ED512-21D5-4D39-A6B3-FA469094D195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596D1F7E-0AA2-4CAD-B464-51236635BF5C
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Bilanci Kontabël

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138573-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174648-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828151-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851442-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940767-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2083EF-ED68-4102-8341-698681123845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F694CED4-5E0D-4E9C-B197-A7B0AB4FF256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A78CDEF-E82D-429D-AB39-D742B8C4556B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A588B3-649E-4865-8F69-19A11B263BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B16606-39BE-40E1-A8D6-AE2AE944B030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D578A3C-369A-43A0-915D-E6AC9B17FF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C1F7D0-AEB8-47F3-A61A-FAD1402F13A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA1405C-2D66-47E9-8354-5CE1069A7949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ADEF3B-E731-4C62-AC20-CE6E5A04D239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4507C4-7EB2-4ADE-A657-3037A4AE270D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAAFCDB-2CA9-4E1A-83E2-8C282ED6E41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF7BECD-7E2B-4418-ADC6-BCF3CCFBE6FE
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28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711906-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit 24.09.2017 per ndryshim administratori. 
Largimi i  Lavdrim Lusha dhe emerimi i Florinda Lusha. Depozitimi I vendimit 
24.09.2017 per riemerimin e keshillit mbikqyres me anetar: Feride Lusha, Sokol Lusha, 
Albert Lusha, Petrit Lusha dhe Ilir Xeka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florinda Lusha")                      Nga data 
"24/09/2017"                        Ne daten "24/09/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Lavdrim Lusha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Lusha")                      Nga data "24/09/2017"                        
Ne daten "24/09/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Xeka")                      Nga data "24/09/2017"                        
Ne daten "24/09/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Albert Lusha")                      Nga data "24/09/2017"                        
Ne daten "24/09/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Feride Lusha")                      Nga data "24/09/2017"                        
Ne daten "24/09/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Lusha")                      Nga data "24/09/2017"                        
Ne daten "24/09/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Petrit Lusha")         
eshte larguar anetari:            ("Albert Lusha")         
eshte larguar anetari:            ("Sokol Lusha")         
eshte larguar anetari:            ("Feride Lusha")         
eshte larguar anetari:            ("Hajrulla Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716124-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAFC28E-561B-4331-A85A-403C245BCB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC305F2D-161B-44C3-A6F9-66AD28A2030F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2318DA45-E016-489B-BD64-D61639B8B66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2318DA45-E016-489B-BD64-D61639B8B66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90078239-A799-4C26-A2B8-E42C5DEB1602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED44C15A-693A-4588-9C15-0128186729F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F838F18C-4ACA-4E20-9ABE-534F9B47A115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93A8447-6D5B-42EB-8F16-573F53BB0D92
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889811-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666390-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerim/ndryshim i anetareve te 
Keshillit Mbikqyres. Riemerim administratori dhe emerim i eksperteve kontabel.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alberlusha1976@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florinda Lusha")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/09/2017")            u be              ("27/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florinda Lusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/09/2020")            u be              ("27/02/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mikel Lusha")                      Nga data "23/02/2021"                        
Ne daten "23/02/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Arbri Lusha")                      Nga data "23/02/2021"                        
Ne daten "23/02/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Ilir Xeka")         
eshte larguar anetari:            ("Feride Lusha")         
eshte larguar anetari:            ("Petrit Lusha")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Lusha")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/09/2017")            u be              ("23/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Lusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/09/2020")            u be              ("23/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albert Lusha")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/09/2017")            u be              ("23/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albert Lusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/09/2020")            u be              ("23/02/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C080CB-ED90-4A35-B052-60605B2B3D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1786AC41-2E6B-4FD5-A19B-92AE2E33E3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E67FF2-DF15-4A37-84B5-1B1FF2A7495B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B9D38C-75CA-4CD2-9C7F-1BBA8698EE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B9D38C-75CA-4CD2-9C7F-1BBA8698EE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BE5336-15A8-4CDC-9EEB-20109B8A060B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126A997B-4EB9-4B8D-94C3-2F3AE1F91A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3CF353-7EAB-4B5D-83EE-6CA6A7746DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B1AA54-3A50-48EC-AF81-79EA7E1AA4ED
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eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Erjon Pjetërnikaj")                      Nga data 
"27/02/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Doranin Agalliu")                      Nga data 
"27/02/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667902-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2018

Lista e Dokumenteve:
18. Pagese denim administrativ Mosdorezim Bilanci 2018 (Klubi Futbo.pdf
18. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(18).xlsx
18. Shenimet Spjeguese Bilanci 2018 (Klubi Futbollit Luzi Vogël.pdf
18. Raporti Auditimit Bilanci 2018 (Klubi Futbollit Luzi Vogel).pdf
18. Vendim Asamble Bilanci 2018 (Klubi Futbollit Luzi Vogël 2008).pdf
18. Pasqyra e pozicionit financiar (18).xlsx

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668259-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
19. Vendim Asamble Bilanci 2019 (Klubi Futbollit Luzi Vogël 2008).pdf
19. Raport Auditues Bilanci 2019 (klubi Futbollit Luzi Vogël).pdf
19. Pasqyra e pozicionit financiar (Klubi Futbollit Luzi Vogël 2008).xlsx
19. Shenime Spjeguese Bilanci 2019 (Klubi Futbollit Luzi Vogel .pdf
19. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(Klubi Futbollit Luzi Vogël 2008).xlsx
19. Pagese Denim Administrativ Mosdorezim Bilanci 2019 (Klubi Futbollit Lu.pdf

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-693631-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Lusha")                      Numri i aksioneve "1.100,00             
Perqindja ne kapital "31,00"                        Kontributi ne para "1.100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BED0AE-B3E7-4C62-AE40-37E39294C413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC963739-449D-40DF-8E2B-4336D24E6073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC963739-449D-40DF-8E2B-4336D24E6073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B846B151-5281-4D31-AB9E-FAA58F1EE431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA11391-6077-4384-A6F6-AAB68036A37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520046FB-511A-4B6E-B6EC-E0F75357059E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520046FB-511A-4B6E-B6EC-E0F75357059E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C917656-E07D-4FD4-9F7B-BDECF5BECEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9446BFD3-9F47-4674-85AB-5DD17091E0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC95606-3347-4280-8401-D4AAAE1183ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C91559A-A528-45BA-9106-81D633FB2AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AA71C2-7DDC-40A3-B324-CB0B1D469C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52635383-7A68-4FDD-A66C-63F7C6A3A790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18F19DE-B0DF-4899-9FC2-377595233309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02941E24-FD79-4471-A2AD-EFA19B12C17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D3027D-6E0D-4B48-B9C1-EB6035CEE86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D3027D-6E0D-4B48-B9C1-EB6035CEE86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FE77D1-D080-429C-B86D-3DD2C90302E0
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eshte shtuar ortaku:            ("Lavdrim Lusha")                      Numri i aksioneve "1.100,00             
Perqindja ne kapital "32,00"                        Kontributi ne para "1.100.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Lusha")                      Numri i aksioneve "1.125,00             
Perqindja ne kapital "32,00"                        Kontributi ne para "1.125.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("LUSHA L.S.A")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë           :06/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB54AA12-2FE8-4FF6-BCB6-076781A607ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4232E1C-537B-4453-9519-1582704FACFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4232E1C-537B-4453-9519-1582704FACFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B78233D-9580-411F-86EB-2F0D664F28FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7661CC-5731-4306-9A8C-4B934848CBA2

